

Saxo Solution ApS

Trautnersvej 4

4180 Sorø

CVR-nummer 33883897

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 1. marts 2021

Erik Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Saxo Solution ApS
Trautnersvej 4
4180 Sorø

Hjemstedskommune: Sorø
CVR-nummer: 33 88 38 97
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Erik Johansen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Salg af byggematerialer og rådgivningsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 1.860 TDKK mod et overskud på 1.280 TDKK sidste år og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 2.373 TDKK.

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	3.352.280	2.973
1	Personaleomkostninger	-836.563	-1.208
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-68.529	-47
	Resultat før finansielle poster	2.447.188	1.718
	Finansielle indtægter	14.782	4
2	Finansielle omkostninger	-53.402	-59
	Resultat før skat	2.408.568	1.664
	Skat af årets resultat	-548.248	-383
	Årets resultat	1.860.320	1.280
Forslag til resultatdisponering:			
	Foreslået udbytte	2.000.000	1.300
	Overført resultat	-139.680	-20
	Resultatdisponering i alt	1.860.320	1.280

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Indretning af lejede lokaler	204.465	142
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	44.854	61
	Materielle anlægsaktiver	249.319	203
	Deposita	13.880	14
	Finansielle anlægsaktiver	13.880	14
	Anlægsaktiver i alt	263.199	217
	Varebeholdning	2.168.672	1.281
	Varebeholdninger	2.168.672	1.281
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	605.405	343
	Tilgodehavender	605.405	343
	Likvide beholdninger	1.720.412	2.072
	Omsætningsaktiver i alt	4.494.488	3.696
	Aktiver i alt	4.757.687	3.912

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	130.000	130
	Overført resultat	242.600	382
	Foreslået udbytte	2.000.000	1.300
	Egenkapital i alt	2.372.600	1.812
	Hensættelser til udskudt skat	10.433	9
	Hensatte forpligtelser	10.433	9
	Kreditinstitutter	39.683	25
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.734	847
	Gæld til tilknyttede virksomheder	33.894	16
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	547.184	382
	Anden gæld	1.254.127	821
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.031	0
	Kortfristede gældsforpligtelser	2.374.654	2.090
	Gældsforpligtelser i alt	2.374.654	2.090
	Passiver i alt	4.757.687	3.912
3	Eventualforpligtelser		
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	Foreslået udbytte 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 01.01.20 - 31.12.20				
Saldo primo	130	382	1.300	1.812
Udbetalt udbytte	0	0	-1.300	-1.300
Årets resultat	0	-140	2.000	1.860
Egenkapital ultimo	130	243	2.000	2.373

Noter	2020	2019
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	598.864	843
Pensioner	82.003	229
Andre omkostninger til social sikring	5.578	5
Øvrige personaleomkostninger	150.117	130
Personaleomkostninger i alt	836.563	1.208

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).

2		
Finansielle omkostninger		
Renter tilknyttede virksomheder	756	0
Andre finansielle omkostninger	52.646	58
Finansielle omkostninger i alt	53.402	59

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Dansk Naturskifer ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
